
Město Trhové Sviny 
vypisuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa úředníka 

  
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK ODBORU SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

SAMOSTATNÝ REFERENT SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ  
 

pracovní poměr na dobu neurčitou                               
 
 
  

Místo výkonu práce:  
 

 správní obvod Městského úřadu Trhové Sviny 
 

Možnost nástupu: ihned po ukončení výběrového řízení 
 

Platová zařazení: tarifní třída 10 
 

Předpoklady: 
  

 vyšší odborné vzdělání, vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu, popř. 
v magisterském studijním programu (zaměření dle § 110, odst. 4, zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách) 

 státní občanství ČR,  popř. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR 
 předpoklady k výkonu povolání sociálního pracovníka v souladu s § 110 zákona č. 108/2006 

Sb.,  o sociálních službách 
 řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 
 výhodou zkouška odborné způsobilosti k výkonu státní správy v přenesené působnosti při 

sociálně-právní ochraně dětí 
 praxe ve veřejné správě výhodou 
 

K přihlášce zájemce připojí: 
 

 životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 
týkajících se správních činností 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (lze předložit až 
v případě přijetí  před podpisem pracovní smlouvy) 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání v sociální oblasti 
 telefonní kontakt pro oznámení přesného času případného osobního pohovoru 
 

Lhůta pro podání přihlášky:   
 

 do 9. 3. 2018  osobně nebo poštou na adresu:  Městský úřad T. Sviny, Žižkovo nám. 32,  
374 01  Trhové Sviny 

 
Bližší informace podá: 
Mgr. Vladislav Vlásek – vedoucí odboru sociálních věcí, tel.: 386 301 443, e-mail: 
socved@tsviny.cz 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 


